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همایش تقدیر از فرزندان ساعی پرسنل که در سال تحصیلی 1401-1400 حائز رتبه برتر شده بودند، با حضور دانش آموزان برگزار 
و پس از بازدید از خطوط تولید کارخانه و صرف ناهار دسته جمعی، هدایایی به رسم یادبود به ایشان تقدیم شد.

مسابقات فوتسال داخلی کارخانه با حضور 5 تیم از واحدهای مختلف کارخانه برگزار گردید. 
مسابقات در 5 هفته و در روزهای جمعه برگزار و نهایتاً تیم اداری مقام قهرمانی را کسب و تیم های انبار و مونتاژ به ترتیب دوم و سوم شدند. 
در روز پایانی مسابقات، مراسم اختتامیه و اهدای جوایز برگزار و به تیم های اول تا سوم علاوه بر کاپ، هدایایی به رسم یادبود تقدیم گردید.

تیم های شرکت کننده و نتایج مسابقات بدین شرح بودند:

رویدادها و منابع انسانی

همایش تقدیر از فرزندان ساعی پرسنل برفاب

مسابقات فوتسال داخلی کارخانه
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 امتياز تفاضل گل خورده گل زده باخت مساوي برد بازي نام تيم رديف

 12 22 6 28 0 0 4 4 اداري 1
 9 1 18 19 1 0 3 4 انبار 3
 6 1- 19 18 2 0 2 4 مونتاژ 2
 3 13- 21 8 3 0 1 4 كنترل كيفيت 4
 0 9- 20 11 4 0 0 4 مدمان 5
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جناب آقایان ابراهیم شــبانیان، حسین شــهابی، شهرام خدادوســتان، علی طادی، فریدون خدابخشی و ابراهیم 
آقابابائی مصیبت وارده به شما ما را نیز متأثر کرد، برای درگذشتگان شما آرامش ابدی را آرزومندیم.

4

بدینوسیله ازدواج همکاران عزیزمان جناب آقایان بهروز اکبری، مجتبی پورحسن، سیدمحمد رضوی و محمد علی 
بیگی را تبریک می گوییم و سالیان سال عشق، آرامش و سلامتی را برایشان آرزومندیم.

تیم مونتاژ

اختتامیه مسابقات

تیم اداریتیم انبار

تیم کنترل کیفیت تیم مدمان
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در ادامــه معرفــی آیتم هــای سیســتم بهداشــت، ایمنی و 
محیط زیســت و در بخــش بهداشــتی به معرفــی مقوله مهم 

بهداشت  روان می پردازیم:
بهداشــت  روان یا ســلامت  روان به معنی وجود بهزیســتی 
روانشناختی یا عدم وجود بیماری روانی است. وضعیت سلامت 
روان به کســی اطلاق می شــود که عملکردش »در سطح قابل 
قبولی از تنظیم عاطفی و رفتاری  « باشــد. از دیدگاه روانشناسی 
مثبت گــرا یا کل نگر، ســلامت روان شــامل توانایــی فرد در 
لــذت بردن از زندگی و ایجاد تعادل بیــن فعالیت های زندگی 
و تلاش برای دســتیابی به تاب آوری روانشــناختی است. طبق 
نظر ســازمان بهداشــت جهانی )WHO(، سلامت روان شامل 
»بهزیســتی ذهنی، خودکارآمدی ادراک شــده، خودمختاری، 
توانمندی، وابســتگی بین نســلی و خودشــکوفایی توانایی های 
 WHO .»فکری و عاطفــی فرد و همچنین موارد دیگر اســت
به علاوه اظهار دارد که بهزیســتی فرد در تحقق بخشــیدن به 
توانایی های خود، مقابله با فشــارهای عادی زندگی، کار مولد و 
ایفای نقش در اجتماع اســت. تفاوت های فرهنگی، ارزیابی های 
ذهنی و نظریه های تخصصــی مختلف، همه بر چگونگی تعریف 

بهداشـت روان
واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست
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»سلامت روان« تأثیر می گذارد. 
سلامت روان و بیماری روانی

براساس گفته مجله جراحی انگلستان )1۹۹۹(، سلامت روان 
عملکــرد موفقیت آمیز کارکردهای ذهنی اســت که منجر به 
فعالیت هــای مولد، روابط ارضاء کننده بــا افراد دیگر و فراهم 
آوردن توانایی انطباق با تغییرات و مقابله با مشکلات می شود. 
اصطلاح بیمــاری روانی به طور کلی به کلیــه اختلالات روانی 
)بیماری هایی که با تغییر در تفکر، خلق وخو یا رفتار همراه است 
و منجر به پریشــانی یا اختلال عملکرد می شود( قابل تشخیص 
اطلاق می شــود. ســلامت روان و بیماری  روانی به هم پیوسته 
هســتند. افرادی که از ســلامت  روانی بهینه برخوردار هستند، 
می توانند یک بیماری  روانی هم داشته باشند و افرادی که هیچ 
بیماری روانی ندارند نیز می تواننــد از لحاظ روانی از وضعیت 

ضعیفی برخوردار باشند. 
مشکلات بهداشت روانی ممکن است در اثر استرس، تنهایی، 
افسردگی، اضطراب، مشــکلات ارتباطی، مرگ یک فرد عزیز، 
افکار خودکشــی، اندوه، اعتیاد، ADHD، خودآزاری، اختلالات 
خلقــی مختلف، معلولیت یادگیری یا ســایر بیماری های روانی 
با درجات مختلف ایجاد  شــوند. روان درمانگران، روانپزشکان، 
روانشناسان، مددکاران اجتماعی، پرستاران متخصص یا پزشکان 
خانواده می توانند با درمان هایی مانند روان درمانی، مشــاوره یا 

دارو به مدیریت بیماری روانی کمک کنند.
اهمیت سلامت روان

شــواهدی از WHO نشان می دهد که تقریباً نیمی از جمعیت 
جهان تحت تأثیر بیماری های روانی هســتند و بیماری شــان بر 
عزت نفس، روابط و توانایــی عملکرد آن ها در زندگی روزمره 
تأثیر می گذارد. سلامت عاطفی فرد می تواند بر سلامت جسمی 
او اثر بگذارد. سلامت روانی ضعیف می تواند منجر به مشکلاتی 
از قبیل ناتوانی در تصمیم گیری مناســب و ســوء مصرف مواد 

شود. 
ســلامت روانی خوب می تواند کیفیت زندگی را بهبود بخشد، 
در حالی که سلامت روانی ضعیف می تواند آن را بدتر کند. به 
گفته ریچاردز، کامپانیا و موز بورک، »شــواهد در حال افزایشی 
وجود دارد که نشــان می دهد توانایی هــای عاطفی با رفتارهای 
جامعه پســند مانند مدیریت اســترس و ســلامت جسمی در 
ارتباط است.« تحقیقات آن ها همچنین نتیجه گرفت افرادی که 
فاقد ابراز عاطفی هستند، مستعد رفتارهای ضداجتماعی هستند 
)به عنوان مثال، ســوء مصرف مواد مخدر و الکل، درگیری های 

جســمی، خرابکاری( که نشــان دهنده وضعیت سلامت روان و 
احساسات سرکوب شده آن ها است. بزرگسالان و کودکانی که 
با بیماری روانی روبرو هســتند ممکن اســت انگ اجتماعی را 

تجربه کنند که این امر می تواند مشکلات را تشدید کند. 
اهمیت بهداشت روان در محیط کار 

بهداشت روانی در محیط کار یعنی مقاومت در مقابل پیدایش 
مشکلات روانی و اختلالات رفتاری در کارکنان یک مجموعه و 

سالم سازی فضای روانی کار به نحوی که:
هیچ یک از کارکنان مجموعه به دلیل عوامل موجود در آن   

دچار اختلال روانی نشوند.
همه کارکنــان از این که در آن مجموعه مشــغول به کار   

هستند، احســاس رضایت کنند و علاقه مند باشند کار خود را 
در آن جا ادامه دهند.

هر یک از کارکنان ســازمان درباره خود، مافوق، همکاران   
خــود و به طور کلی نســبت به جهان اطــراف و به خصوص به 
جایگاه خود در مجموعه کاری شان احساس مثبتی داشته باشند.

از مشخصات یک سازمان سالم آن است که سلامت روحی و 
فکــری کارکنان به همان اندازه مورد توجه قرار گیرد که تولید 
و بهره وری مورد توجه اســت. یکی از عوامل درون ســازمانی 
مکمل و موثر در بهره وری، طبــق نظریه چندعاملی بهره وری، 
تامین بهداشت روانی کارکنان اســت. طبق نظریه چند عاملی 
بهره وری، دســتیابی به بالاترین میزان بهره وری در شــرایطی 
امکان پذیر اســت که کارکنان ســازمان از سلامت روانی کافی 
برخوردار باشــند. نتایج تحقیقات ســازمان بهداشــت جهانی 
نشــان می دهد که تامین بهداشت  روانی در محیط کار بر روی 
بهره وری ســازمانی تاثیر مثبتی دارد و باعث کاهش افسردگی، 
اســترس، اضطراب، پریشــانی های روانی و دیگر بیماری های 

روانی می شود. 
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بســیاری از برندهای معتبــر دنیا در جهــت جلب رضایت 
مشــتریان توسط شرکت هایی به ارائه خدمات پس از فروش به 
خریداران می پردازند از طرفی گارانتی و خدمات پس از فروش 
نشان دهنده مرغوبیت و بالا بودن کیفیت یک کالا نیز می باشد. 
در واقــع می توان خدمات پس از فــروش و گارانتی را یکی از 
دلایلی دانســت که موجب شــده برندهای معتبر به محبوبیت 
برسند و بتوانند در بازارهای جهانی به رقابت با برندهای دیگر 

بپردازند.
خدمات پــس از فروش در حالت کلی شــامل ارائه خدماتی 
نظیــر نصب، تعمیر، راه اندازی و تعویض قطعات یدکی محصول 
می شــود بدون اینکه خریــدار وجهی در مقابــل این خدمات 
بپــردازد. میزان مــدت مجانی بودن خدمــات پس از فروش 

بستگی به مدت زمان گارانتی یک محصول دارد.
همکاران بنده در واحد خدمات پس از فروش با ســعه صدر 
پاسخگوی مشــتریان بوده و تلاش زیادی در خصوص افزایش 
رضایت مشــتریان محصولات برفاب داشــته اند. طی یک سال 
گذشــته اقدامات مؤثری در جهت بهبــود فرآیندهای خدمات 
پس از فروش انجام شده و نتایج این اقدامات در گزارشات اخذ 

شده از مشتریان قابل مشاهده است.
بهبــود فرآیند ثبت فاکتــور خدمات پس از فروش توســط 
نمایندگان خدمات در سیســتم آوا ســامانه یکــی از اقدامات 
اصلاحی در واحد خدمات بوده است. در گذشته زمان بسیاری 

رویکرد خدمات پس از فروش
بهمن محبوب نیا - واحد خدمات پس از فروش

از نمایندگان خدمات صرف ثبت فاکتور در سیستم می شد که 
با اصلاحات انجام شــده این زمان برای هر فاکتور به کمتر از 

یک دقیقه کاهش یافته است.
فرآیند ارجاع کار به ســرویس کاران به صورت اتوماتیک نیز 
یکی دیگر از بهبودهای انجام شــده در فرآیند خدمات پس از 
فروش بوده اســت. در حال حاضر سیستم آوا سامانه به محض 
دریافت اطلاعات مشــتری نســبت به اختصاص سرویس کار 
برای انجام نصب یا تعمیر آن اقدام کرده و بلافاصله اطلاعات 

سرویس کار برای مشتری ارسال می شود.
پیاده سازی سیســتم ارجاع کار از طریق وب سایت شرکت 
برفاب و راه اندازی سیستم USSD در جهت افزایش راه های 
تماس مشــتریان با شــرکت برفاب نیز از اقدامات قابل ذکر 
می باشــد که به کمک همکاران بنــده در واحد خدمات پس از 

فروش پیاده سازی و اجرا شده است.
خوشبختانه طی دو سال گذشــته شاهد روند رو به بهبود در 
واحــد خدمات پس از فروش شــرکت برفــاب، کاهش زمان 
رســیدگی به شــکایات مشــتریان، کاهش زمان رفع نقص و 
تعمیر محصولات مشــتریان بوده ایم و این امر تنها با همکاری 
و همیاری پرســنل واحد خدمات پس از فروش و بیش از 450 
نماینده خدمات پس از فروش در سراســر کشور حاصل شده 

است.
امیدواریم در آینده نزدیک شاهد برگزاری سمینار و جلسات 
آموزشی در راستای افزایش دانش فنی نمایندگان خدمات پس 
از فروش در شــرکت برفاب باشیم و با راه اندازی انبار قطعات 
در شــهر تهران میزان رضایت از زمان رسیدگی به مشکلات 

مشتریان را کاهش دهیم.
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بخــش تولیــد تشکیل شــده از خطــوط قطعه زنی شــامل 
بخش های )برشکاری و پرسکاری– رنگ، جوشکاری و لعاب – 
اکسترودروکیوم – پوشال و پلاستفوم( و خطوط مونتاژی شامل 
)مونتاژ محصولات فلزی- مونتاژ محصولات پلاستیکی و مونتاژ 

یخچال و یخچال فریزر( می باشد.

تعداد نیروها در این بخش 407 نفر می باشــند که با توجه به 
برنامه تولید در بخش های مختلف چیدمان می شوند.

برنامــه تولید در بخش تولید به صورت فصلی )گرمایشــی و 
سرمایشــی( ارائه می شــود که چیدمان نیرو نیز در بخش ها با 

توجه به این دو فصل می باشد.

مهم ترین هدف در این بخش تولید محصول باکیفیت، ایده آل، 

واحـــد
تولیــــد

شـــرکت
برفـــاب

بهنام مرادی - تولیـد

بهره وری بالا و نیز هزینه کم می باشد.

با توجه به هدف مشخص شــده بهره وری در بخش تولید به 
شرح ذیل تعریف شده است:

 بهــره وری را می توان مقدار کالا یا خدمات تولید شــده در 
مقایســه با هر واحد از انرژی یا کار هزینه شــده بدون کاهش 
کیفیت در محصول یا به عبارت دیگر اســتعداد تولید کردن یا 

میل به تولید تعریف کرد.

روش کار در بخــش تولید در خصوص تولیــد روزانه نیز با 
توجه به برنامه ارائه شــده از دفتر برنامه ریزی می باشد که به 

صورت هفتگی تنظیم و برای بخش تولید ارسال می گردد.

یکی دیگر از موارد قابل ذکر در بخش تولید، بهره وری درکلیه 
خطوط بخش تولید می باشد که در زمان فعلی بهره وری در این 

خطوط بالاتر از ۹0 درصد می باشد.

لازم به ذکر اســت که بهره وری در خطوط از مقایســه سرانه 
فعلی نسبت به سرانه هدف محاسبه می شود.

در پایــان از همــکاری مدیریت و کلیه بخش های ســازمان 
درخصــوص همکاری با این بخش، کمال همکاری و تشــکر را 

دارم.

به امید روزهای بهتر در بخش تولید

من الله توفیق
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مهندســی محصول به فرآیند طراحی، تولید و توسعه یک قطعه، 
دستگاه، یا سیستم اشاره  می کند، به طوری که به عنوان یک مورد 

برای فروش از طریق فرآیند تولید انجام می شود.
مهندسی محصولات معمولاً شامل فعالیت هایی با مسائل مربوط 
به هزینه، تولید، کیفیــت، عملکرد، قابلیت اطمینان، قابلیت کار، 
عمر مفید و ویژگی های فنی محصول می باشــد. این ویژگی های 
محصــول به طور کلی در تلاش برای ایجــاد محصول باکیفیت 
و ارائه به بازار مورد نظر خود و شــرکت موفق در کســب وکار 

سازمان است که قصد ارائه محصول به آن بازار را دارد.
مهندســی محصول یک رشته مهندسی اســت که با جنبه های 
طراحی و تولید یک محصول روبرو اســت. تعیین مشــخصات 
مهم محصول و فرآیند، طراحی روش های تولید و ایجاد فرآیند 
چرخه تولید و ارتباط مســتقیم اطلاعات ســاختاری محصولات 
)BOM( بــا خط تولید نیز از دیگر وظایف مهندســی محصول 

فرآیند مهندسی محصولات
وحید فتاحی - طراحی محصول

می باشد.
رشد روزافزون تکنولوژی، تغییر در روش ها و فرآیندهای تولید، 
ارتقاء ســطح محصولات تولیدی با توجه به نیاز بازار، الزامات 
قانونی جدید و یا به عکس محدودیت های بوجود آمده در تامین 
مواد اولیه و افزوده شدن تامین کنندگان جدید به زنجیره تامین 
قطعات، گویای اهمیت فعالیت های مهندسی می باشد. مدیریت 
مهندســی در راستای رسالت سازمانی خود و با تکیه به تجارب 
و دانش کارشناسان خبره مســئولیت پشتیبانی تولید و صیانت 
از محصول نهایی را در حوزه مهندســی محصول به شــرح زیر 

برعهده دارد:
1. مدیریت بر مدارک فنی )مدل سه بعدی- نقشه- طرح صحه 
گذاری و آزمون- دفترچه مشــخصات استاندارد- ایستگاه های 

تولید- اطلاعات بازرسی(
2. اجرای پروژه های محصول جدید

3. اجرای پروژه های حل مشکلات کیفی و بهبود
4. اجرای تغییرات جزئی محصولات شامل تغییرات قالب، مواد 

و ....
5. انجــام تغییــرات مربوط بــه اقدامات اصلاحــی حاصل از 

9
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پیشنهادهای پرسنل در قالب طرح اقدام
6. حل مشکلات خط تولید در قالب طرح اقدام

روند توسعه یک محصول
توســعه محصول جدید فرآیند عرضه ایــده اصلی محصول به 
بازار است. روند توســعه محصول از نظر فنی می تواند متفاوت 
باشــد، اما در حالت کلی می توان آن را به شش مرحله تقسیم 

کرد:
1. ایده پردازی

2. تحقیق
3. برنامه ریزی

4. ساخت نمونه اولیه
5. تامین منابع

6. تخمین هزینه
متد انجام پروژه در واحد طراحی مهندسی شرکت برفاب

در واحــد طراحی شــرکت برفاب، طراحــی محصول به روش 
 APQP مهندســی معکوس انجام می گیرد و متد انجام پروژه

می باشد.

چرخه عمر محصول
توانایی پیش بینی مســیر محصول جدید بسیار ارزشمند است. 
بســیاری از ســرمایه گذاران، کارآفرینان و توسعه دهندگان از 
 Product Life( یا چرخــه عمر محصول PLC ابزاری به نام
Cycle( بــرای پیش بینی چالش های احتمالــی و برنامه ریزی 

برای آن ها استفاده می کنند. می توان از مدل دوره عمر محصول 
برای ردیابی محصول شرکت خود و تصمیم گیری آگاهانه برای 

ارتقای موفقیت آن استفاده کرد.
چرخه  عمر محصول یک مفهوم است که مسیر یک محصول را 

از ابتدای تولید تا زوال، به 4 مرحله  مشخص تقسیم می کند. 
در شرکت برفاب محصولات در گروهای زیر تولید و به مشتری 

عرضه می گردد:
1 . محصولات گرمایشی شامل بخاری های برقی 

2. محصولات سرمایشی شامل کولرهای پلاستیکی، فلزی و پنکه

3. محصولات یخچال و فریزر 
4. محصولات آبگرمکن های برقی و گازسوز

5. محصولات لباس شویی 
ســالانه محصولات جدید در گروه های بالا، طراحی و به ســبد 

محصولات شرکت برفاب اضافه می گردد.

AP
Q

P 
دی

ن بن
زما

ار 
ود

نم
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همان کیفیت با بسته بندی جدید
برند برفاب به عنوان یکی از تولیدکنندگان باســابقه در حوزه 
لــوازم خانگی، محصــولات بادوام و باکیفیتی را در دســترس 
خریداران و مشــتریان خود قرار می دهد. طراحی بر اســاس 
اصول اســتاندارد روز، قیمت مقرون به صرفــه، کارایی بالا و 
تنوع زیاد، بخشــی از مهمترین شــاخصه های این برند شناخته 

شده می باشد.
شــرکت برفاب با بیش از 25 سال سابقه تولید و کیفیت بالای 
محصولات جایگاه ویژه ای میان مشتریان عزیز خود دارد. یکی 
از محصولات پرطرفدار این شــرکت، آبگرمکن های گازی در 

مدل های مختلف است.
برخورداری از سطوح لعاب کاری شده، ظرفیت حرارتی مناسب، 
مصرف بهینه گاز، کیفیت ساخت بالا و قیمت مقرون به صرفه 

از مزیت های شاخص آبگرمکن گازی می باشد.
با توجــه به نیاز محافظت بهتر از محصول، بســته بندی جدید 

ارائه گردیده است.
بسته بندی جدید شامل فوم های فشــرده و پلاستیک شرینک 
می باشــد که علاوه بر زیبایی محصول و مشــخص بودن ظاهر 
محصول، تا حد زیــادی از ضربه خوردگی محصولات در حین 

جابه جایی و حمل و نقل جلوگیری می گردد.

QH-2000 فن هیتر رومیزی
زمانی که محیط زندگی و یا کار شــما سرد باشد و به گرم شدن 
نیاز داشته باشید، به تهیه و خرید یک فن هیتر برقی فکر خواهید 
کرد. در فصل زمستان زمانی که در منزل خود، سفر و یا محل کار 
به دنبال گرم کردن خود باشــید تا در سایه آرامش ایجاد شده 
در اثر گرما، کارهای روزمره خود را انجام دهید، می توانید از فن 
هیتر برقی اســتفاده کنید که قابلیت گرمابخشی به وجود شما را 

دارد.
بدون شک خرید هر وسیله برقی به مجموعه ای از اطلاعات اولیه 
نیاز دارد که در موفقیت در انتخاب کالای مناسب تاثیر بسزایی 
دارد. هرچه اطلاعات در دسترس شــما از وسیله مورد نظرتان 
بیشتر باشد، بدون شک می توانید خریدی آگاهانه و بهتری داشته 

باشید.
فن هیتر نیز از این قاعده مستثنا نیست، زیرا انواع مختلفی از فن 
هیتر در بازار وجود دارد که شــما را هنگام خرید سر د   رگم خواهد 
کرد که در حقیقت کدام محصول برای شما کارایی خوبی خواهد 
داشــت. درصورتی که قصد خرید این دســتگاه را دارید توصیه 
می کنیم تا پایان ما را با راهنمای خرید فن هیتر همراهی نمایید.

فن هیترچیست؟
دســتگاهی کــه مانند بخاری بــا اتصال به برق قــادر به تولید 
گرماســت فن  هیتر نام دارد. فن هیتر به یک فن مجهز اســت و 
مانند یک پنکه می توان از آن استفاده کرد. به منظور جلوگیری از 
سربه فلک کشیدن قبض های برق توصیه می شود فن هیتر مجهز 
بــه حالت صرفه جویی در انرژی، ترموســتات قابل تنظیم، تایمر 
قابل برنامه ریزی را به منظور کاهــش مصرف انرژی و کمک به 

صرفه جویی اقتصادی خریداری نمایید.
راهنمــای خرید فن هیتر نکاتی را برای شــما عنوان خواهد کرد 
که هنگام خرید فن هیتر حتماً باید در نظر گرفته شــوند تا بتوان 
مصــرف برق را به حداقل رســاند. در تمامی مدل های فن هیتر 
المنت های الکتریکی وجود دارند که با استفاده از خاصیت مقاومت 
الکتریکی گرما تولیــد می کنند. هرچه ظرفیت فن هیتر موردنظر 

بیشتر باشد، توان و تعداد المنت ها نیز افزایش خواهد یافت.
انواع مختلف فن هیتر در بازار وجود دارند که می توانید با توجه 

بسـته بندی جـدید
آبگرمـکن گازسـوز

بخاری برقی فن دار
QH-2000

واحد طراحی محصول

واحد طراحی محصول
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بــه نیاز و بودجه خود یکی از آن هــا را انتخاب و خریداری 
نمایید. در ادامه با انواع فن هیتر برقی بیشــتر آشنا خواهیم 

شد.
فن هیتر برقی ایستاده

فن هیتر برقی ایســتاده یکی از انواع فن هیتر اســت که 
در بازار مدل های مختلف آن بــا امکانات متفاوت وجود 

دارد. این فن هیتر دارای یک قطعه گرمایشــی اســت که 
وظیفه اصلی تولید انرژی گرمایی را به عهده دارد. از بین تمام 

انواع بخاری های برقی، کیفیت و اثر گرمایشی بهتری دارند. این 
سیستم گرمایشی به یک دمنده مجهز است و گرمای یکنواختی 

را به محیط انتقال می دهد.
فن هیتر تابشی

یکی دیگر از فن هیترهای موجود در بازار فن هیتر تابشی است. 
همان طور که از نام آن مشــخص است، این سیستم با استفاده از 
چند المنت حرارت را بازتاب می دهد. میزان گرمادهی فن هیتر 
به تعداد المنت های موجود در این دستگاه وابسته است. این فن 
هیترهای برقی هیچ گونه صدایی را تولید نمی کنند، ازاین رو برای 

محیط کاری و درمانی گزینه مناسبی هستند.
فن هیترکانوکتور

ســومین نوع فن هیتر که در بین برخی از فروشندگان نیز به فن 
هیتر برقی مشــهور شده است، فن هیتر کانوکتور است. این نوع 
بخــاری به المنت و فن مجهز اســت، به این معنا که به  صورت 

تابشی و یکنواخت مانند بخاری برقی فن دار گرما تولید می کند.
مزایای فن هیتر

ممکن اســت به نظر برســد که وجود انواع و اقسام بخاری ها، 
شــوفاژ و دیگر وسایل گرمایشی نیاز شــما به فن هیتر برقی را 
رفع نموده اســت، اما باید عنوان کرد که کاملًا اشتباه می کنید. 
علاوه بر این که ممکن اســت دسترسی به گاز همیشه برای شما 
امکان پذیر نباشد و یا به دلیل سردی بیش ازحد محیط بخاری ها 
و شوفاژها پاســخگوی گرم کردن محیط مورد نظر شما نباشند. 
فن هیتر نســبت به نوع هیتر گازی و گازوئیلی با مزایای بسیار 
زیادی همراه است. از مهم ترین مزایای فن هیتر برقی می توان به 

موارد زیر اشاره کرد:
این گونه از فن هیترها به نصب نیازی ندارند.  
این فن هیترها محیط را آلــوده نمی کنند و برای خانه، دفتر   

کار و محیط هایی همچون گلخانه که به آلودگی حســاس هستند 
گزینه مناسبی محسوب می شوند.

قابل حمــل بودن فن هیتر باعث می شــود تا در هر جایی که   

مایل هستید بتوانید آن را قرار دهید.
نکات مهم هنگام خرید فن هیتر

هنــگام خرید فن هیتر باید نکات مهم بســیار زیادی را در نظر 
گرفت که از مهم ترین آن ها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

مشخصات فن هیتر
هنگام خرید فن هیتر حتماً باید مشــخصات فیزیکی آن در نظر 
گرفته شــوند. ظاهر فن هیتر علاوه بر زیبایی در عملکرد آن نیز 
تأثیرگذار خواهد بود. به عنوان  مثال انحنای خروجی باد گرم در 
برخی از مدل های فن هیتر باعث خواهد شد تا محیط شما زودتر 

گرم شود.
ابعاد و وزن فن هیتر ازجمله ویژگی های مهمی هســتند که حتماً 
باید در نظر گرفته شوند. همچنین این موضوع را در نظر بگیرید 

که می خواهید فن را روی زمین و یا روی میز قرار دهید.
توان گرمایشی فن هیتر

از دیگر عوامل بسیار مهم که قدرت گرمابخشی را برای فن هیتر 
ایجاد می کند، توان گرمایشــی است. قدرت گرمابخشی فن هیتر 
را بر اساس وســعت فضای مورد نظر باید انتخاب نمود. مطابق 
با دســتورالعمل موجود برای گرم شــدن هر مترمربع، 10 وات 
قدرت گرمایی مورد نیاز است. درصورتی که قصد خرید فن هیتر 
را برای یک اتاق کوچک دارید بهتر اســت فن هیترهای کوچک 

را خریداری نمایید.
قابلیت تنظیم دما

قابلیت تنظیم دمای فن هیتر این امکان را در اختیار شــما قرار 
خواهد داد تا در صورت نیاز دستگاه را روی درجه خنکی تنظیم 

نمایید و از این قابلیت نیز استفاده کنید.
خاموشی خودکار

قابلیت خاموشــی خودکار، ایمنی را برای فن هیتر شما به دنبال 
خواهد داشــت. درصورتی که قطعات داخلی فن هیتر داغ شوند 
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و یــا فن هیتــر از روی میز بیفتد و اگر قبــل از خروج از منزل 
و یــا محیط کار فراموش کنید که آن را خاموش کنید، دســتگاه 
به صورت خودکار خاموش خواهد شــد و خطری شما را تهدید 

نخواهد کرد.
هنــگام خرید فن هیتر باید نکات مهم بســیار زیادی را در نظر 

گرفت که از مهم ترین آن ها می توان به موارد زیر اشاره کرد:
QH-2000 مشخصات فن هیتر برقی رومیزی برفاب مدل

جنس بدنه اصلی بخاری برقی رومیزی از پلاستیک فشرده و   
مقاوم در برابر حرارت می باشد.

ابعاد دســتگاه 130*260*250 و وزن دستگاه به تنهایی 1   
کیلوگرم می باشد.

طراحی دســتگاه به گونه ای اســت که قابلیت جابه جایی و   
استفاده در هر مکانی را به راحتی فراهم می کند.

این نوع فن هیتر قابلیت اســتفاده به صورت عمودی و افقی   
را دارد.

فن هیتر رومیزی برفاب بــا بهره گیری از بهترین تکلونوژی   
ساخت قطعات روز دنیا توانسته تمام مراحل تست های استاندارد 
را پاس نماید و موفق به دریافت تایید اســتاندارد از ســازمان 

استاندارد ایران شود.
عملکرد بخاری برقی رومیزی برفاب

برفاب در فن هیتر رومیــزی QH-2000 از المنت با توان   
خروجی1500 وات استفاده کرده است. این توان مصرفی توسط 
دو المنت پرقدرت تولید شده و توسط یک فن پرقدرت به بیرون 

انتقال داده می شود.
فن موجود در دســتگاه یکی از پرقدرت ترین فن های موجود   

در بخاری برقی )توربو فن( می باشد.
برای تنظیم درجه حرارت یک ولوم )کلید چرخشــی( روی   

بدنه اصلی بخــاری رومیزی قرار دارد که بــه راحتی دما قابل 
تنظیم است.

کلید چرخشــی دوم برای تنظیم وضعیت المنت های بخاری   
است که در درحالت 1، یک المنت 750 وات و در حالت 2، دو 

المنت با حداکثر توان خروجی1500 وات استفاده می شود.
سیســتم قطع خودکار غیر از ترموستات ایمنی، برای مواقعی   

است که دستگاه در حال سقوط و یا حالتی که خروجی باد دستگاه 
مسدود شود و یا به علت حرارت بیش ازحد دستگاه، مدار برق 
المنت قطع می شود و تا زمان رفع اشکال و یا سرد شدن المنت ها 
دســتگاه را خاموش و از آسیب رســیدن به دستگاه جلوگیری 

می نماید.

امروزه دسترســی به آبگرمکن های مناســب و با کیفیت، یکی از 
دغدغه های اصلی افراد به شمار می آید. به دلیل  اینکه دسترسی به 
انرژی برق تقریبا در همه مناطق امکان پذیر است،  این  آبگرمکن ها 
بهترین گزینه برای مناطقی هســتند که فاقد گاز شهری می باشند 
و حتی در بســیاری از مکان هایی که دارای گاز شهری هستند، به 
دلیل محدودیت های خاص، آبگرمکن برقی بســیار کارآمد بوده 
و کاربران ترجیح می دهنــد به جای آبگرمکن گازی از آبگرمکن 
برقی استفاده نمایند. از مهم ترین دلایل انتخاب آبگرمکن  مخزنی، 
در مکان های دارای گاز شهری، محدودیت لوله کشی برای انتقال 
آب گــرم، محدودیت لوله کشــی گاز، محدودیت لوله خروجی 
دودکش آبگرمکن گازی و اســتفاده از انرژی پاک برق، به جای 
آلاینده های زیست محیطی و بسیار خطرناک به نام گاز می باشد.

آبگرمکن های برقی خانگی دارای مدل ها، ظرفیت ها و کاربردهای 
مختلفی هســتند که با برندهای متعدد در بازار عرضه می شوند. 
کاربــران اغلب با توجه به نیاز خود و فضایی که در اختیار دارند، 

آبگرمکن های برقی
دیواری جدید

50EW 35 وEW مدل
واحد طراحی محصول
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فریــزر صــندوقی
CF-430

واحد طراحی محصول

می توانند هر یک  از آبگرمکن های برقی را خریداری نمایند.
آبگرمکن های برقی برفاب

شــرکت برفاب برای پاســخگویی هر چه بهتر به نیاز مشتری، 
آبگرمکن هــای برقی مخزن دار در مدل های مختلف10، 35، 50، 

120، 150 و200 لیتری تولید نموده است.
انتخــاب ظرفیت آبگرمکن برقی مخزن دار دیــواری با توجه به 
میــزان مصرف، تعــداد نفرات و فضای نصب دســتگاه انتخاب 
می شود. آبگرمکن برقی دیواری مدل 35EW و 50EW از سری 
محصولاتی اســت که به تازگی توســط متخصصین این مجموعه 

روانه بازار شده است.
مزایای آبگرمکن های برقی برفاب

شــرکت برفاب در تولید محصــولات آبگرمکن های مخزن دار 
35EW و 50EW برقی علاوه بر توجه به محیط زیســت سالم، 

نیاز مشتری را از اولویت های طراحی محصول خود می داند.
از ایــن رو مزایای زیر را می توان بــرای این دو محصول در نظر 

گرفت:
حجم مناســب آب برای استفاده در مکان های تجاری اعم از   

آرایشگاه ها، فروشگاه ها و ...
حجم مناسب آب برای استفاده در مصارف مسکونی و...  
ظاهر لوکس محصول، علاوه بر سادگی، توجه به زیبایی را نیز   

مد نظر قرار داده ایم.
ابعــاد محصول برای اســتفاده در کابینت های آشــپزخانه و   

فضاهای کوچک مد نظر قرار گرفته است.
مجهز به ســوییچ ایمنی برای جلوگیری از آسیب رسیدن به   

محصول
توجه به استانداردهای ایمنی، استانداردهای ساختمان محصول   

و ...
اســتفاده از کابل نسوز برای جلوگیری از هرگونه آتش سوزی   

ناشی از برق
استفاده از مواد پلاستیکی درجه یک در محصول  
لعاب مخزن تماماً بهداشتی که باعث در دسترس قرار گرفتن   

آب گرم کاملا سالم و بهداشتی خواهد شد
مخزن کاملا تست شده بدون هرگونه مشکل  
المنت واقعی 2000 وات  
ضمانت 24 ماهه مخزن و محصول که نشان از کیفیت بالای   

محصول دارد.

اکثــر مردم فریزرهــای صندوقی را در مغازه ها یا فروشــگاه ها 
دیده اند. این فریزرهای صندوقی برای مصارف خانگی ســاخته 
می شــوند. فریزر صندوقی ها به دو دســته خانگی و فروشگاهی 
تقسیم می شوند. فریزر صندوقی خانگی معمولا برای خانواده های 
پرجمعیت یا خانه هایی که فضای کافی برای فریزرهای ایســتاده 
ندارند، توصیه می  شــود. این نوع فریزرها در ابعاد و اندازه های 

مختلف و برای مصارف گوناگون طراحی شده اند. 
CF-430 فریزر صندوقی

CF مخفــف نام لاتین Chest Freezer اســت و با توجه به 
حجم فریزر صندوقی که 430 لیتر بوده نام این محصول انتخاب 
شــده اســت. این محصول در دو نوع تک در و دو در با قابلیت 
ترموستات آنالوگ و دیجیتال تولید شده است که برای مصرف 
خانگی و فروشگاهی استفاده و به بازار عرضه می شود. شکل افقی 
و مستطیلی فریزر صندوقی فضای بسیار جاگیر و مناسبی را برای 
ذخیره مواد غذایی در اختیار شــما قــرار می دهد. نحوه چیدمان 
وسایل به شما کمک می کند تا بتوانید مواد غذایی بیشتری را در 
کنار هم بچینید و بیشــترین بهره را از فضای آن ببرید. حجم و 
ابعاد این مدل فریزر بسته به نیاز شما می تواند بزرگ یا کوچک 
باشد. با این حال، نحوه طراحی این نوع فریزر به گونه ای است که 
محفظه جاداری برای نگهداری مواد غذایی شما داشته باشد. یکی 
دیگر از مزایای استفاده از فریزر صندوقی خانگی چیدمان محفظه 
داخلی آن است. قفسه ها و طبقات متعددی که در محفظه داخلی 

14



پاییــــز  1401

این مدل فریزر وجود دارد، فضای خوبی را در اختیار شــما قرار 
می دهــد تا مواد غذایی را به طور مرتب در آن بچینید. البته این 
طبقه بنــدی کمک زیادی می کند تا حجم مواد بیشــتری را هم 
در آن جــای بدهید. وجود تعداد زیادی از قفســه ها نظم خوبی 
به محفظه داخلی فریزر می دهد و دسترســی شما به مواد را هم 
آسان تر می کند. از جمله مزیت های فریزر صندوقی نسل جدید 
که در فریزرهای معمولی وجود ندارد، درِ شیشــه ای آن است. 
به خصوص در فریزر بســتنی یا مدل هایی که در های شیشــه ای 
کشــویی دارند. این در های شیشه ای به شما کمک می کند تا در 
کسری از ثانیه و صرفا با نگاه کردن به داخل محفظه فریزر ماده 
غذایی مورد نظر خود را به راحتی و به سرعت پیدا کنید. به این 
ترتیب دیگر لازم نیســت مثل یخچال ها یا فریزرهای معمولی، 
چندین بار درِ یخچال یا فریزر را باز و بسته کنید یا تمام قفسه ها 
را بــه دنبال پیدا کردن ماده غذایی مــورد نظرتان بگردید. در 
داخل محصول از شیشــه استفاده می شود تا از سرمای هدررفته 
داخل کابین جلوگیری کند. گســکت های اســتفاده شده دارای 
کیفیت بالایی هســتند. بدنه فریزرهــای صندوقی معمولا دارای 
عایق مرغوبی برای جلوگیری از هدر رفتن سرما و انرژی است. 
اســتفاده از فوم عایق پلی اورتان در فریزرهای صندوقی ظرفیت 
انجمــاد آن ها را بالا می برد. ظرفیــت انجماد بالا اصلا به معنی 
یخ زدگی مواد غذایی نیســت؛ بلکه برعکس، از جمله مزیت های 
دیگر فریزر صندوقی این اســت که با وجود سیستم سرمایشی و 
انجماد مناســب، مواد غذایی یخ نمی زنند. ورق های استفاده شده 
در محصولات از ورق های باکیفیت با پوشــش رنگ یک دست 
است. در نسل جدید فریزر صندوقی برفاب، از موتور با برندهای 

خارجی و معتبر دنیا اســتفاده شده است که دارای قدرت بالای 
1.3 اســب بخار و دارای راندمان بســیار بالا است. تمامی این 
موارد باعث جذابیت محصول جدید برفاب در بازار شده است. 
از ویژگی های دیگر این محصول به موارد زیر می توان اشاره کرد:

1- قطعات آن با بهترین کیفیت ساخته و مونتاژ شده است.
2- مناسب برای شرایط دمایی معتدل و گرمسیری است.

3- حداکثر دمای کابین فریزر صندوقی 26- درجه ســانتی گراد 
است که مناسب، قابل تنظیم و به دور از یخ زدگی است.

5- طراحــی بدنه زیبا و دارای عایق بندی عالی اســت که باعث 
کاهش مصرف انرژی برق می شود.

CF-430 نحوه عملکرد فریزر صندوقی
این محصول به طور کلی از کمپرسور برای متراکم کردن و افزایش 
فشــار سیال و کندانســور برای کاهش دمای سیال و شیر فشار 
شکن )لوله مویین( برای کاهش فشار و اواپراتور برای سردسازی 
محفظه داخلی یخچال تشکیل شده است. فریزر صندوقی همچون 
یخچال، از اصول سردسازی پایه برای گرفتن گرما از هوا استفاده 
می کند. برای گرفتن گرما از هوا، کمپرســور، فشــار مبرد )مایه 
خنک کننده یا R134a( را از طریق لوله مســی بین کندانسور و 
کویل اواپراتور جابه جا می کند. چرخش این مبرد در این سیستم 
بسته، خنک سازی پیوسته را ایجاد می کند که مبرد از مایع فشار 
و دمای بالا به گاز با دما و فشار پایین تبدیل شده و گرمای درون 

محفظه فریزر صندوقی را جذب می کند.
CF-430 مشخصات فنی فریزر صندوقی

فریزر صندوقی دارای طول و عــرض و ارتفاع با درنظر گرفتن 
محل استقرار دستگاه  است که در جدول زیر درج شده است.
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پروژه پایپینگ خط گاز فشار قوی و مصرفی کارخانه
اجرای پروژه پایپینگ خط گاز فشــار قوی و مصرفی کارخانه که 
از مورخه 1400/08/01 شروع و در دو فاز اجرا شده است، در 

تاریخ 1402/05/01 به اتمام خواهد رسید.
اهداف این پروژه استانداردســازی و ایمن سازی خط پایپینگ و 
تغییرات در سیستم با توجه به آخرین لیات سالن های تولید بوده 
است. از طرفی بخشی زیادی از خطوط فشار قوی به صورت فنی 
اجرا و از متریال پلی اتیلن مخصوص برای انتقال گاز در شــبکه 
اجرا شد، که این موضوع باعث شد هم ایمنی طرح بالا رود و هم 

دیگر نیازی به حفاظت کاتدی نباشد.
پروژه اجرای سیستم گرمایشی مرکزی

هدف این پروژه اســتفاده از سیستم گرمایشی مرکزی در بخشی 
از سالن های تولیدی می باشــد. همچنین صرفه جویی در مصرف 
گاز و برق، با نصب یونیت هیتر درسالن های تولید، هم گرمایش 

فعـالیت ها و پروژه هـای 
انجــام  شده توســط

واحــد توســعه
حبیب پورزمانی - واحد توسعه

سالن ها مطلوب تر می شود و هم در فصل تابستان از فن آن ها به 
عنوان تهویه مطبوع می توان استفاده نمود.

پروژه انتقال ماشین آلات تزریق
با توجه به نیاز سازمان به تولید بیشتر در واحد تزریق پلاستیک، 
پروژه اضافه نمودن ماشــین آلات بیشتر به ســالن تزریق آغاز 
شــد که در کمتر از چهار روز به صورت شبانه روزی جابه جایی و 
چیدمان جدید لیات، انجام و مابقی فعالیت ها از جمله برق رسانی، 
شــبکه آب و خنک کاری و نصب جرثقیل ســالن در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام و تحویل واحد تولید گردید.
پروژه اصلاح سیستم کولینگ تاور و موتورخانه سالن تزریق

اهــداف اجرای این پروژه اصلاح سیســتم خنک کاری قالب ها و 
مبدل های ماشین آلات تزریق می باشد. مهم ترین پارامتر اجرای 
این پــروژه جلوگیری از توقف تولید به دلیل خرابی کولینک تاور 
و یا خرابی پمپ های انتقال بوده اســت و با طراحی و بررسی های 
انجام شــده توانستیم این مشــکل را برطرف و کیفیت سیستم 

خنک کاری را به مراتب بالاتر از قبل رسانیم.
CF-430 قالب ترمو فرمینگ لاینر فریزر صندوقی

برای ساخت این قالب از شروع طراحی تا پایان ساخت با در نظر 
گرفتن این موضوع که نیاز اســت هر دو محصول )تک در و دو 
در( را در یــک قالب قرار دهیم و نیازی به قالب جدید نباشــد، 

پیش رفتیم و توانستیم به این امر مهم دست پیدا کنیم.
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ایــن قالب وکیوم نســبت به مشــابه خود در مــدل صندوقی            
CF-310L به  دلیــل یکپارچه بودن جای چراغ، دیگر نیازی به 

قطعه کاور لامپ نداشــته و یک مرحله OP دوباره کاری چسب 
کاغذی حذف شده است.

اصلاح و ترکیب بلوک هاترانر قالب

 بلوک هاترانر قالب مربوط به قالب ســبد فریزر نوفراست بوده 
که با طراحی و ماشــین کاری دقیق توانستیم قالب و بلوک را بر 
روی هــم منطبق نماییم و صرفه جویی قابل  توجهی در ســاخت 

قالب میسر سازیم.
ساخت بزرگترین فیکسچرفوم دو منظوره در شرکت برفاب

قالب فیکسچرفومِ در نیز با توجه به نیاز سازمان به تولید محصول 
تک در و دو در، نیاز به دو قالب داشت که این موضوع با ایجاد 

یک مکانیزم قابل تعویض، به یک قالب دو منظوره تبدیل شد.
اسپارک قالب فریم فریزر صندوقی به وسیله فیکسچر ابداعی 

در ابزارسازی

طراحی و ساخت قالب فریم فریزر صندوقی CF-430، از لحاظ 
مقادیر ابعادی بزرگترین قالب ساخت داخل شرکت می باشد. با 
توجه به این که این قالب برای انجام امور اسپارک باید به خارج 
از کارخانه برون سپاری می شــد )به علت وزن و ابعاد دستگاه و 
قطعــه کار(، اما با دانش فنی و مهارت بالای واحد ابزارســازی، 
با ساخت یک فیکســچرمکانیزم بلبرینگ در کلیه جهات با میز 
حرکت نموده و کلیه اسپارک ها در دو مرحله و با کمترین هزینه 

و زمان ممکن صورت گرفت.
پروژه آبگرمکن 35 و 50 لیتری 

این پروژه از حیث زمانی نسبت به محصول آبگرمکن 10 لیتری 
با همت و عزم راسخ پرســنل ابزارسازی با کاهش50 درصدی 
زمان ســاخت قالب ها روبرو شــد که این پروسه قالب سازی دو 
محصول را به ســازمان ارائه داد که باعث صرفه جویی بســیار 
بالایی در هزینه های ســاخت قالب و هزینه های تولید در واحد 

پرسکاری گردید.
یکی دیگر از مزیت های قالب سازی این پروژ به دلیل دو منظوره 
کردن قالب ها، پرس های متعدد برای تولید این قطعات اشــغال 

نمی شود و مقدار قالب بندی نیز کاهش پیدا می کند.
این واحد با آموزش و پرورش اقدام به رشد نیروهای متخصص 
و متعهــد در زمینه هــای طراحی قالب های فلزی، پلاســتیک، 

ماشین کار CNC و قالب ساز نموده است.
امید می رود با بهره گیــری از تجارب نیروهای قدیمی و کارآمد 
در راســتای تحقق اهداف سازمان از هیچ گونه تلاش و کوششی 

دریغ نکنند.
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اهمیــت طراحی بســته  بندی و نقــش آن در بازاریابی و فروش 
محصولات امروزه امری غیرقابل انکار است. پیشرفت تکنولوژی 
و توســعه فناوری های نوین باعث شده تا ســبک زندگی جامعه 

تحولات بسیار زیادی را تجربه کند.
این تحولات در تمامی عرصه ها و ابعاد زندگی بشــر به چشــم 
می خورد. نوع بسته بندی محصولات مختلف و تاثیری که بر روی 
انتخاب خریداران می گذارد از جمله این تحولات اساســی است. 
امروزه اســتفاده از تکنولوژی های جدید باعث شده تا روش های 
جدید و مدرن بسته بندی در صنایع مختلف شکل بگیرد. همة این 
روش ها و سرمایه گذاری ها به منظور تامین سلایق مختلف مشتریان 

انجام می شود.
در بازار امروزی طراحی بسته بندی محصولات نقش بسیار مهمی در 

اهمــیت طــراحی
بســته بنــدی

واحد مارکتینگ و فروش

افزایش فروش و برندسازی محصولات دارد. بسته بندی محصولات 
مختلف موجود در بازار هویت و معرف برند و تولیدکننده هستند 
چرا که اولین برخورد خریدار مواجهه با بسته بندی محصول است. 
کالاهای بدون بســته بندی هویت و اصالتی ندارند و به همین دلیل 
به لحاظ قیمت گذاری هم کم  ارزش تر از کالاهای بسته بندی شده 

هستند.
شرکت برفاب با توجه به نظرات مشتریان داخلی و خارجی خود و 
با در نظر گرفتن اهمیت بسته بندی در فروش و تبلیغات و کسب 
رضایت مشــتری اقدام به بازطراحی بسته بندی محصولات خود 
نموده اســت تا بتواند در بازار رقابتی خارج و داخل کشــور سهم 

بیشتری از بازار را کسب نماید. 
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شرکت برفاب یکی از تولیدکنندگان برتر لوازم خانگی در کشور و 
مفتخر به تولید بهترین و باکیفیت ترین لوازم خانگی در ایران است. 
برفاب بزرگترین واحد تولیدی در استان چهارمحال و بختیاری است 
کــه بیش از 700 نفر نیروی کار مســتقیم در آن مشــغول به کار 
هستند. محصولات برفاب نه تنها در داخل ایران، گوی سبقت را از 
رقبا ربودند، بلکه به خارج از کشور نیز صادر می شوند و مشتری های 
خاص خود را دارند. افزایش کیفیت محصول در کنار کاهش قیمت 
تمام شده، یکی از مهم ترین مزایای محصولات برفاب است که باعث 

شده، تولیدات برفاب نقش پررنگی در بازار داخلی ایفا کنند.  
 برفاب تولیدات خود را از ســال 136۹ با ســاخت کولرهای آبی 
برفــاب آغاز نمود و به تدریج با گســترش فعالیت خود و افزایش 
نیروی کار متخصص، محصولات خود را به طیف گســترده تری از 
لوازم خانگی گســترش داد. اگر چه اولین محصول تولیدی برفاب، 
کولرهای آبی بودند، اما امروزه بســیاری از لوازم خانه و حتی لوازم 
کوچک برقی آشــپزخانه، با برند برفاب و توکمــا، تولید و به بازار 

عرضه می شوند. 
مهم ترین محصولاتی که امروزه در شرکت برفاب تولید می شوند، 
شــامل انواع کولرهای آبی، یخچال و فریزر، آبگرم کن های برقی و 
گازی، انواع بخاری برقی، اجاق گاز رومیزی، ماشــین لباس شــویی، 
فریزر صندقی، پنکه و ... هستند. قابل ذکر است محصولات برفاب 
که در خارج از کشــور به فروش می رسند با برند توکما نیز به بازار 

خارجی عرضه می شوند. 
برفاب نه تنها هر ســاله بر کمیت و کیفیت تولید محصولات خود 

Showroom محصولات برفاب

واحد مارکتینگ و فروش
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می افزاید بلکه به گســترش تولیدات و ساخت محصولات جدیدتر 
نیز می اندیشد. در همین راســتا، نمایشگاه و یک Showroom در 
طبقه چهارم دفتر مرکزی شرکت برفاب برگذار شده که محصولات 
مختلف این شــرکت که با برند برفاب در داخل ایران و برند توکما 
در خارج از ایران تولید می شــوند، به نمایش گذاشــته شده است. 
علاقمندان و مشتری هایی که قصد تحقیق یا خرید دارند می توانند 
همه روزه به غیر از روزهای تعطیل، از ســاعت 8 صبح تا 4 بعد از 

ظهر به محل مورد نظر مراجعه فرمایند.
تمام محصولات برفاب و توکما، شامل محصولات بزرگ و کوچک، در 
این Showroom به نمایش در آمده و کارشناسان مربوطه اطلاعات 

مرتبط با هر کدام را به مشتریان عزیز و علاقه مندان ارائه می دهند. 
انواع یخچال، گاز رومیزی، جاروبرقی و لوازم کوچک آشپزخانه مانند 

غذاساز، خردکن، سرخ کن و ... انواع کولر، آبگرمکن، بخاری و پنکه از 
جمله مواردی هســتند که در این Showroom به نمایش در آمده 
و با اطلاعات کامل و مشــخصات تولید در اختیار مشتریان عزیز قرار 

داده می شوند.
شــایان ذکر اســت تمام محصولات برفاب دارای دو سال گارانتی 
برفاب هســتند و علاوه بر قیمت مناسب، با ارسال رایگان به مشتری 
عرضه می شــوند. همچنین محصولات برفاب، به غیر از کولرهای آبی، 

دارای نصب رایگان از طرف پرسنل محترم برفاب هستند. 
ما مشتریان و نیازهایشان را می شناسیم و سعی داریم در راستای نیاز 
مشتری، محصولات را با بالاترین کیفیت و قیمت مناسب به مشتریان 
عزیزمان عرضه داریم. در پایان از خداوند خواستاریم توفیق خدمت به 

مشتریان عزیزمان را افزون نماید. 
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انگیــزش کارکــنان در
نظــام شــرکت

واحد مهندسی صنایع

این نظام از دهه 1۹50 در شــرکت هاي تولیدی-خدماتی کشور ژاپن به 
کار گرفته شد و سپس از سوي شرکت هاي دیگر کشورهاي جهان پذیرفته 
و معمول گردید. این نظام از دهه1360 در شماري از شرکت هاي صنعتی 
کشــور ایران نیز به اجرا گذاشته شد و با توجه به کامیابی هایی که در این 
گروه از شرکت ها بدست آمده، مورد استقبال دیگر شرکت ها و سازمان هاي 

صنعتی، تولیدي و خدماتی قرار گرفته است.
 این نظام تکنیکی اســت که می توان از فکر و اندیشه هاي کارکنان براي 

مسئله یابی، چاره جویی و حل مسائل و مشکلات سازمانی بهره جست.
بر اساس نظام، پیشنهادات کلیه کارکنان از عالی ترین رده سازمانی تا پایین 
ترین سطح آن می توانند پیشنهادات، ایده ها، ابتکارات و نظرات خود را براي 
رفع نارســایی هاي موجود در روند کاري و یا بهبود روش هاي انجام کار و 
یا افزایش کیفیت تولید ارائه دهند. البته باید توجه نمود، نظام پیشنهادات 
فقط به معنی انتقاد نیست و فقط به بیان مشکلات پرداخته نمی شود، بلکه 
راه حل هاي رفع مشکلات نیز ارائه می شود. از این طریق کارکنان می توانند 
به همه امور و فعالیت هاي ســازمان بپردازند و پیشنهادهاي اصلاحی خود 
را بر اساس فرآیندي مشخص تدوین و ارائه نمایند. استقرار نظام پذیرش 
و بررســی پیشنهادات در یک ســازمان توجه و حساسیت کارکنان را به 
فرآیندهاي کار بیشتر کرده و باعث مشارکت بیشتر کارکنان در سازمان 
شده و با افزایش مشــارکت، خلاقیت و انگیزه کارکنان، راهکارهاي عملی 

براي حل مسائل و مشکلات سازمان پیدا می شود.

مدیریت مشارکتی 
مدیریت مشــارکتی عبارت است از فرآیندي که طی آن کارکنان یک 
ســازمان را در روند تصمیم گیری ها دخالت و شرکت می دهند. تأکید این 
شــیوه مدیریت بر همکاري و مشارکت داوطلبانه کارکنان استوار است و 
می خواهد از اندیشه ها، نظرات و ابتکارات آن ها در حل مشکلات و مسائل 
سازمان استفاده کند. البته نظام مشارکتی با افزایش رضایت مندي، انگیزه 
کارکنان را نیز بهبود می بخشــد و در نتیجــه کارکنان با انگیزه، می توانند 
توانایی هاي خود را در جهت پیش برد اهداف ســازمان با ایجاد خلاقیت و 

نوآوري افزایش دهند.
 مدیریت مشارکتی دو هدف عمده را دنبال می کند: 

نخست، ارج نهادن به ارزش هاي انسانی و به یاري طلبیدن افرادي که به 
نوعی با سازمان در ارتباط  اند.

 دوم، رسیدن به هدف هاي از پیش تعیین شده به کمک همین افراد. 
چنانچه اجراي مدیریت مشارکتی و نظام هاي تشکیل دهنده آن با موفقیت 

همراه باشد، از مزایا و پیامدهاي زیر برخوردار می شود:
بهبود روابط انسانی بین مدیریت و کارکنان  
تقویت انگیزش در کارکنان  
بهبود گردش کار در سازمان  
توسعه نیروي انسانی در فرآیند مشارکت  
بروز خلاقیت و نوآوري  
تقلیل هزینه هاي تولید کالا و خدمات  

افزایش احساس تعلق سازمانی در کارکنان و همسو شدن هدف هاي آنان 
با هدف هاي سازمان در نهایت سبب افزایش رضایت مشتري و به دست 

آوردن سهم بیشتر در بازار خواهد شد.
کارکنان با مشــارکت در کارها، خود را در ســود و زیان سازمان سهیم 
می دانند و همه تلاش خود را با کمک مدیران در جهت افزایش کارایی و 
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اثربخشی سازمان به کار می گیرند.
سطوح مدیریت مشارکتی

 سطوح مختلف مدیریت مشارکتی را می توان در موارد ذیل بررسی نمود: 
1- نظام مشارکت فردي: در این نظام، کارکنان سازمان به صورت فردي 
نظرات و پیشــنهادات خود را در هر موردي که به نظرشان می رسد، ارائه 

می دهند.
2- نظام مشارکت گروهی: به منظور افزایش کیفیت پیشنهاد و بالا بردن 
درصد مشارکت کارکنان و ارائه پیشنهاد و همچنین افزایش درصد اجراي 

پیشنهادها، گروه هاي بهبود کیفیت تشکیل می شوند.
3- نظام مشارکت خانواده کارکنان: نظر به نقش مهم خانواده کارکنان در 
تشویق و ترغیب آن ها و ایجاد انگیزه کاري، خانواده کارکنان را هم می توان 
با محیط کار پدران، مادران و همسرانشــان آشنا ساخت و از آن ها نیز در 

مورد بهبود مستمر فعالیت ها پیشنهاد گرفت.
4- نظام مشارکت مشتریان: مشتریان هر سازمان به دلیل ارتباط نزدیک 
با آن به نقاط قوت و ضعف فراوانی که در ارائه خدمات ســازمان وجود 
دارد، پی می برند. توجه به نظرات و پیشــنهادات مشتریان می تواند کمک 
قابل ملاحظه اي به بهبود کیفیــت کالاها و خدمات و در نهایت، رضایت 

مشتریان کند.
پیاده سازی نظام مشارکت در خانواده بزرگ برفاب:

این نظام تحت عنوان انگیزش کارکنان در نظام مشارکت از سالیان مدید 
در این ســازمان فعال بوده و بنا بر مشــکلات پدید آمده در سال 1400 
فعالیت خود را جدی تر در حوزه فرآیند مهندسی صنایع و بهبود روش ها 

آغاز نمود. 
 کلیات این نظام به شرح ذیل می باشد:

هر نوع ایده و راهکاری در راستای بهبود فعالیت ها و فرآیندهای انجام کار 
که اجرای آن سبب صرفه جویی در منابع، افزایش بهره وری، بهبود فضای 
کار، افزایش رضایت کارکنان و مانند این ها باشد، تحت عنوان پیشنهاد در 
فرم مشــکلات و پیشنهادها )A-F10(  از طریق صندوق های تعبیه شده 
در قســمت های مختلف کارخانه وارد کارگروه انگیزش کارکنان در نظام 

مشارکت می شود.
کارکنانی که دسترســی به صندوق های مذکــور را ندارند می توانند با 
مراجعه حضوری و یا از طریق مسیر مکاتبات فرم مربوطه را به این واحد 

ارسال نمایند.
فرم هاي جمع آوري شده و یا پیشنهاداتي که به هر طریقی به کارگروه نظام 
رسیده، در حداقل زمان ممکن از هر نظر بررسی و درصورت کفایت داده ها 
اطلاعات آن به طور دقیق و کامل و بدون حذف و اضافاتي که مفهوم مشکل 
یا پیشنهاد را تغییر دهد، به کارشناسی که در زمینه پیشنهاد مربوطه دارای 

تخصص باشد جهت بررسی دقیق و اعلام نظر ارسال می گردد. 
پس از کارشناسی اقدامات، کارگروه نظام، نتیجه پیشنهادات را به صورت 

مکتوب یا تلفنی به فرد پیشنهاد  دهنده اعلام مي کند. 
در صورتی که پیشنهاد مطرح  شده مردود اعلام گردد، پیشنهاد دهنده 
می تواند با ارائه مســتندات و مدارک کافی تا یک مرتبه و حداکثر ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ، اعتراض خود را به واحد پیشنهادات و اقدامات 
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اصلاحی اعلام نماید تا دوباره بررسی گردد. 
به منظور متحقق ساختن نظام مشارکت خانواده کارکنان در این نظام:

امتیازاتــی نقدی یا غیرنقدی برای افرادی که بیشــترین مشــارکت و 
پیشنهادات ارائه  شده را داشته اند در نظر گرفته و سالیانه مورد تقدیر قرار 

می گیرند:
- سالیانه پیشنهادی که بیشترین منافع را برای ذینفعان به همراه داشته 
باشد انتخاب و مطابق نظر کارگروه نظام پیشنهادات و تیم مدیریت، تحت 

عنوان پیشنهاد برتر مورد پاداش و قدردانی قرار می گیرد.
- همچنین می توان از پیشــنهاد دهنــده برتر، تحت عنوان همکار نمونه 
به صورت نقدی و غیرنقدی قدردانی به عمل آورد. )یک نفر از کسانی که 
حداقل40% از پیشنهاداتشان مورد تایید قرار گرفته باشد و بیشترین منافع 

را برای ذینفعان به همراه داشته باشد.(
گزارش عملکرد سال 1400:

مجموع پیشــنهادات دریافت شده 131 پیشــنهاد بوده است که از این 
تعداد، 33 پیشنهاد مورد تایید قرار گرفت.

مجموع مبالغ پرداختی سازمان در طول سال 1400  تحت عنوان پاداش 
نظام پیشــنهادات معادل 36.716.154 تومان می باشد که بیشترین مبلغ 
به آقای سجاد حیدری با شماره پرسنلی 2۹0131، تحت عنوان پیشنهاد 
دهنده برتر و آقای رحمان بیگی  با شماره پرسنلی 2۹4023، تحت عنوان 
همکار نمونه تعلق گرفت که افراد نامبرده توســط مدیریت کارخانجات 

برفاب مورد تقدیر قرار می گیرند.
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هیچی مثل بوی بد نمی تونه حس خوب داشتن آشپزخونه زیبا و 
یک یخچال مدرن و قوی رو خراب کنه. اگه بدونیم با چه کارایی 
می تونیم آشــپزخونه رو از بوی بد نجات بدیم قطعا رنگ و بوی 

زندگی بهتر می شه.
توی این مجموعه ما می خواییم ترفندها و نکات واقعا کاربردی 
در مورد آشــنایی صحیح با لوازم برقــی، تعمیرات و نگهداری 

اون ها رو با هم بررسی کنیم.
این متن چکیده مقاله منتشــر شــده در وبلاگ وب ســایت 
مــا با نــام "دوازده نکته مهــم در مورد تمیز کــردن یخچال" 
هســت و می تونین کامل مقاله رو از ســایت برفاب به آدرس                         

Barfab.co مطالعه کنین.
توی این متــن می خوایم درباره روش هایــی صحبت کنیم که 

می تونه نظافت و پاکیزگی یخچال رو چند برابر کنه.
تمیز کردن یخچال کار بســیار ضروریه کــه باید بهش دقت 
ویژه ای داشته باشید. این ســوال برای خیلیا پیش میاد که طرز 

صحیح تمیز کردن یخچال به چه شکلی هست؟ 
در قــدم اول می تونید داخل یخچال رو با دو تا قاشــق جوش 
شیرین، کمی آب داغ و همینطور کمی سرکه کاملا تمیز و براق 
کنید. دقت داشته باشــید که تمام قسمت های تمیزشده یخچال 

شما آخر کار باید خشک بشن.
نکته مهــم در نظافت یخچال اینه که ســعی کنید برای تمیز 
کردن فریزر و یا یخچال، از هیچ ماده شــیمیایی استفاده نکنید، 

چون این کار به سرعت باعث ایجاد بوی بد یخچال می شه.
اگه در داخل فریزر و یا یخچال خود احساس بوی بد می کنید، 
بگذارید که در یخچال در حالت خاموش، باز بمونه. البته می تونید 
کمــی قهوه داخل یخچال بریزید و ایــن بو رو از بین ببرید. قبل 
از اینکــه کلیه موادهای غذایی را دوبــاره به یخچال برگردونید، 
مطمئن بشید که همه  قسمت های یخچال به بهترین شکل خشک 
شده باشــن. اگر مواد غذایی رو در شــرایطی که یخچال خیس 
هســت، ســر جای قبلی بگذارید، یخچال لک شده و بوی بدی 

می گیره.
خیلی مهمه که کلیه مواد غذایی که در یخچال و یا فریزر وجود 
داره رو خــارج کنید. این فرآیند باعث می شــه که زمان چیدن 

دوباره خوراکی ها در درون یخچال، کار ساده تری داشته باشید.
امکان دارد که فریزر شما به خاطر وجود سبزی و گوشت های 

12 نکته مهم درباره تمیز کردن یخچال فریزر
مختلف، بوی بدی گرفته باشه. برای از بین بردن این بو می تونید از 
مقداری آبلیموی رقیق شده استفاده کنید. البته استفاده بیش از حد 
از آبلیمو به احتمال زیاد باعث آسیب دیدن فریزر میشه. بنابراین 

در استفاده ازش دقت داشته باشید.
اگه داخل فریزر شــما مواد اضافی قرار داره، بایستی این مواد رو 
خارج کنید. معمولا بخشــی از کیسه های پلاستیکی، به قسمت های 
پایینی فرزیر می چســبه و اگر چند ساعتی فرزیر رو خاموش کنید، 
دمای داخلش افزایش پیدا می کنه و می تونید به سادگی این موارد 

رو تمیز کرده و خارج کنید.
تمیــز کردن بدنه یخچال موضوع خیلی مهمیه. نکته مهم این که 
استفاده از مواد شــیمیایی برای تمیز کردن بیرون یخچال به هیچ 
وجه کار درستی نیست. این کار باعث می شه که بدنه یخچال و یا 
فریزر شما رو به زردی بره. اگه  لک های بزرگی بر روی یخچال شما 
قرار نداره، بهتره برای تمیز کردن بدنه یخچال، از یک دستمال نرم 

و مقداری آب گرم کمک بگیرید.
البته بد نیســت از مایع ظرفشویی هم استفاده کنید، این کار بدنه 

یخچال شما رو به بهترین شکل تمیز خواهد کرد.
اگر یخچال شما به رنگ سفید باشه، امکان داره که بعد از مدتی، 
هالــه ای از رنگ زرد بــر روی اون به وجود بیاد و باعث زشــتی 
یخچال بشــه. این رنگ به خاطر تابیدن نور خورشــید، بخار مواد 
غذایی و همین طور مواد شــیمیایی که توی آشپزخانه وجود داره، 

ایجاد خواهد شد.
البته باید بدونید که از لحاظ بهداشــتی، به وجود اومدن این هاله 
زرد رنگ هیچ مشکلی برای مواد غذایی و یا خود یخچال به وجود 

نخواهد آورد و فقط باعث زشت شدن اون می شه.
برای اینکه بتونید در سریع ترین زمان و به بهترین شکل این رنگ 
زرد رو پــاک کنید، باید از آب گرم و کمی جوش شــیرین کمک 
بگیرید. به این صورت که مخلوط جوش شــیرین و آب گرم رو بر 
روی قسمت های زردشده یخچال بکشید و بگذارید که این مخلوط 

به مدت ده دقیقه روی بدنه یخچال باقی بمونه.
شــما تا حالا چند تا از این روش هایی رو که گفته شــد رو پیاده 

کردید؟ نظرتون رو با ما در میون بذارید. 
ممنــون از اینکه همراهمون بودید، یادتون نره که ما رو می تونین 
در اینســتاگرام با آدرس Barfab.co پیدا کنین و نظراتتون رو 

برامون ارسال کنین.
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یکــی از مهم ترین دغدغه های افراد در زمان خرید هر وســیله یا 
تجهیزاتی مانند لوازم خانگی و وســایل برقی، خدمات پس از فروشی 
اســت که سازنده آن تجهیزات به مشــتریان ارائه می کند. خدمات 
پس از فروش مسئولانه و به هنگام باعث می شود مشتری با آرامش 
خاطر اقدام به خرید نماید. خریدار باید اطمینان داشــته باشــد که 
درســت از لحظه پرداخت هزینه و خرید یک وسیله، در زمان نصب 
و راه اندازی، در طول مــدت گارانتی و همچنین پس از پایان آن از 
پشتیبانی صادقانه سازنده برخوردار است. تولیدکننده نه تنها باید در 
ارائه خدمات و پشتیبانی مسئولیت شناس و دلسوز باشد، بلکه باید این 
خدمات را به هنگام و در اســرع وقت ارائه دهد. گاهی دیده می شود 
سازنده، خدمات فنی لازم را به مشتری ارائه می نماید اما این پشتیبانی 
در اســرع وقت و به هنگام نیســت. به طوری که افراد برای دریافت 
خدماتی که مستحق آن هســتند، باید صبوری زیادی به خرج داده 
و پیگیری هــای فراوانی انجام دهند. مدیریت خدمات پس از فروش، 
تضمین تداوم ارتباط تولید کننده و مشتری است و اصل مهمی است 

که نباید نادیده گرفته شود. 
 USSD کد دستوری یا سامانه خدمات تکمیلی

پیش از پرداختن به ادامه بحث خدمات پس از فروش، اجازه دهید 
شما را با سامانه خدمات تکمیلی USSD آشنا کنیم. احتمالا همه ما 
بارها از کدهای دستوری یا سامانه خدمات تکمیلی USSD استفاده 

کرده ایم، هر چند ممکن است با این اصطلاح آشنا نباشیم. 
USSD عبارت از یک شــماره یا کد دستوری است که با کمک 

کد کاربردی برفاب
USSD یا

آن می توانیــم از طریق تلفن همراه با یک مرکز ارائه دهنده خدمات 
ارتباط برقرار کنیم. برای مثال، #100*  یک کد دســتوری و یکی 
از راه های ارتباطی برای ورود به ســامانه خلافی خودرو است. ویژگی 
کدهای دســتوری USSD این است که برای شماره گیری آن، نیاز 
به داشتن شارژ اعتباری یا نیاز به اتصال به اینترنت نیست. این بدان 
معناست که بدون هیچ هزینه ای می توانید خدمات پس از فروش را 

از تولیدکننده بخواهید.  
کد کاربردی برفاب 

شــرکت برفاب همواره بر آن بوده تا شــرکتی پیــش رو در ارائه 
خدمات پشتیبانی به مشتریان خود باشــد. به همین دلیل برفاب با 
اســتفاده از ســامانه خدمات تکمیلی USSD تلاش نموده تا خاطر 

مشتریان ارجمندش را بابت خدمات پشتیبانی جمع نماید. 
بر این اســاس مشــتریان می توانند با شــماره گیری کد دستوری 
#۹1003050*1*6655* درخواســت خود را به سامانه خدمات 
پس از فروش شــرکت برفاب ارائه نمایند. این خدمات شامل نصب 
و راه اندازی دســتگاه، پشــتیبانی فنی و کلیه خدمات پس از فروش 

محصول می باشد.
مشــتریان عزیز و ارجمند برفاب می توانند با گرفتن کد دستوری 
#۹1003051*1*6655* درخواســت مورد نظــر خود را ثبت 
نمایند. واحد پشتیبانی بلافاصله و بدون فوت وقت، برنامه ریزی های 
لازم برای ارائه خدمات به مشــتری را انجام می دهد و بخش فنی را 
مکلف به ارائه خدمــات لازم و همچنین ارائه گزارش کار می نماید. 
این سامانه کمک می کند تا مشتری بدون فوت وقت و به ساده ترین 
شیوه ممکن درخواست خود را ارائه و خدمات لازم را دریافت نماید. 
در شــرکت برفاب، رضایت مشتری اصل مهمی است که پرسنل 
محترم و مدیران ارشــد برفاب همواره بــه آن اهتمام می ورزند و با 

جدیت اهداف آن را دنبال می کنند.

خدمات پس از فروش
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